
h- 3/"M

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

uzavřená mezi

Základni školou a Mateřská školou Ostrov u Macochy, příspěvková organizace,
679 14 Ostrov u Macochy č. 363, IČO 62073346, DIČ CZ62073346
Zastoupenou ředitelem školy Mgr. Karlem Hasoněm
jako dodavatel

P

Lipka --- školskí zařízení pro environmentálni vzděiáváni Brno, příspěvková organizace
Lipová 233/20. 602 00 Brno . lČ: 44993447, DIČ: CZ44993447
Zastoupenou ředitelkou Mgr. lianou Korvasovou
jako odběratel

ve znění

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Dodavatel bude poskytovat odběrateli celodenní stravu ( v rozsahu snídaně,
přesnídávka, oběd, svačina a večeře) pro žáky a doprovázející dospělé osoby (např.pedagogy.)
Strava bude vydávána v prostorách školní jídelny dodavatele nebo vyzvednuta v
termoboxech a vydána strávníkům v objektu odběratele.

F

1,2 Časové podávání stravy je oddělené od žáků školy dodavatele.
Jídelničky budou odběrateli předkládány vždy týden předem. Požadavky na individuální
úpravu jidelničku např. při potravinové alergii účastníka, resp. změnu jídelníčku pro celou
skupinu, např. z důvodu celodenního výletu, hlási odběratel minimálně týden předem. Úpravy
jídelničku probíhají na základě mezi odběratelem a dodavatelem.

1.3 Strava, která bude vydávána v prostorách objektu odběratele bude odběratelem
vyzvednuta v termoboxech k tomu určených. Boxy poskytne dodavatel. Boxy vrátí odběratel
následující den. K této stravě budou poskytnuty nádoby na zbytky stravy. které zlikvidu.je
dodavatel do nádob k toníu určených.

1.4 Rámcové počíy
vždy předem , před
kuchyně pro vážné
nevzniká dodavateli
náhradu.

strávníků nahlási dodavateli l niěsic předem. Počty budou upřesňovány
vařením .jídla v pracovních dnech po dobu školního roku. Při uzavření
objektivní důvody a tato skutečnost bude odběrateli předen] nahlášena,

povinnost poskytovat odběrateli náhradní stravováni nebo finanční

2. CENA STRAVY A ZPŮSOB ÚHRADY

2. l Ceny .jednotlivých součásti celodenniho stravováni .jsou přílohou č. l této smlouvy.



'm
2.2 Odběratel uhradí na základě vystavené faktury dodavatelem cenu stravy pro žáky,

kantory a to vždy po ukončeni týdenního turnusu podle počtu odebraných porci .
ď

2.3 Odběratel se zavazu.je uhradit fakturované částky na

2.4 Strany této smlouvy berou na vědonií, že výše uvedené částky jsou přizpůsobeny
spotřebitelským cenám platným ke dni podpisu smlouvy. Tyto ceny mohou být měněny
v závislosti na pohybu spotřebitelských cen a to tak, Že bude sepsán písemný dodatek
k této sndouvě odsouhlasený a podepsaný oběma stranami. Rovněž. změny a doplnění
smlouvy niohou být provedeny jen na základě písemného dodatku podepsaného
snduvníini stranami.

q

3. PLATNOST SMLOUVY

3.1 Tato snilouva je platná od 1.2.2024.

3.2 Obě strany mají právo tuto smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která
počne běžet od prvního dne měsíce následujícího ode dne doručení výpovědi.

3.3 Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.
l

3.4 Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží.jedno
vyhotovení.

V Ostrově u Macochy 15.1.2024

Mgr. Karel Hasoň
ředitel ZŠ a MŠ Ostrov u Mac.

Mgr .Hana Korvasová
ředitelka Lipka Brno
školské zařízení



J
Příloha č.l Smlouvy o poskytování stravování

Ceny stravy pro rok 2024 LIPKA

pro celodenní stravování po-pá

STRAVA - CENY JEDNOTLIVÝCH JÍDEL

děti do 12 let nad 12 let a dospělí

Snídaně 50,-KČ 55,-KČ
Přesnídávka 30,-KČ 30,-KČ
Oběd 110,-KČ 115,-KČ
večeře 90,-KČ 95,-KČ
svačina 44,-KČ 44,-KČ

K celkové ceně bez DPH bude připočtena platná sazba DPH.

f ' ' "L ·1

Mgr. Karel Hasoň
ředitel ZŠ a MŠ Ostrov u Macochy

Digitálně podepsalHana Hana Korvasová
" Datum: 2024.01.29Korvasova ,,,00,25 +01'00'

Mgr. Hana Korvasová
ředitelka Lipka- školské zařízení


